dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLeHKM
160 3A0 CBPK
161 3A0 CBPK
162 3A0 CBPK
163 3A0 CBPK
164 3A0 CBPK
165 3A0 CBPK
166 3A0 CBPK
167 3A0 CBPK
169 3A0 CBPK
170 3A0 CBPK

CBepeHun

JlyroskuHa WpuHa BacunbesHa

008971

18.04.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2019

01.07.2019

02.07.2019

02.07.2019

02.07.2019

05.07.2019

08.07.2019

09.07.2019

10.07.2019

11.07.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KeBapTupa, oLeHkKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBMXUMOCTHU

HeXxxnnoe nomeulieHue,
OLIEHKa HEeABMXMNMOCTK

HeXxxunoe nomeuieHue,
OLIEHKa HeABMXMMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

3eMenbHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa
HeaoBMXXNUMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



171

173

174

174/1

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

11.07.2019

12.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

17.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

19.07.2019

19.07.2019

22.07.2019

24.07.2019

25.07.2019

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

PbiHOYHaA apeHaHasa njaaTa,
OoLeHKa HeaABUNXNMOCTN

3eMenbHbIN Y4acCTOK, OUeHKa
HeABNXNMOCTHN

Mapax, oueHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTHU

AOMUHUCTPaATUBHOE 34aHue,
OLIEHKa HEeABMXMNMOCTK

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

Py>Xbe, OLleHKa OBVMXXUMOro
MMYLLIECTBA

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

PeanbHbI yuiepb, oueHka
HeABMXXMMOCTU

Xnnowm gom, oueHKa
HeaoBMXNUMOCTN

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

206

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

29.07.2019

30.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

01.08.2019

01.08.2019

05.08.2019

05.08.2019

05.08.2019

06.08.2019

07.08.2019

08.08.2019

JXnnowm gom, oueHkKa
HeaoBMXNUMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

3emMenbHbIN Yy4acCTOK, oUeHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

3eMenbHbIN Y4acCTOK, OUeHKa
HeABNXNMOCTHN

3eMeJibHbIN Yy4acToK, OLeHKa
HeOBUXUMOCTH

3eMesibHbIN Yy4acTOoK, OLEeHKa
HeOBMXMUMOCTK

KeBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

12.08.2019

13.08.2019

13.08.2019

13.08.2019

14.08.2019

20.08.2019

21.08.2019

21.08.2019

22.08.2019

22.08.2019

27.08.2019

28.08.2019

22.08.2019

23.08.2019

27.08.2019

JXnnowm gom, oueHkKa
HeaoBMXNUMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

ABTOTpaHCNOpTHOE
CpencTBo, OLEHKa
OBVOKUMOrO MMyLLLeCTBa

KeBapTupa, oLeHka
HeOBMXUMOCTH

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

Mapa>xkHbin 60KC, oLeHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

JXunnowm gom, oueHKa
HeOBMXMUMOCTK

KBapTupa, oLeHka
HeABMXUMOCTHU

O6BbeKT Ky/IbTYpPHOro
Hacnegws, oLeHkKa
HEeOBUXXMMOCTHU

30aHue, oueHKa
HeOBMXUMOCTK

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

233

234

235

236

237

238

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

30.08.2019

02.09.2019

02.09.2019

02.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

09.09.2019

09.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

3eMesibHble y4aCTKW, oLleHKa

HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

HenBum>xnmMmoe UMyLLLECTBO,
OLEeHKa HeBUXMMOCTH

ABTOTpPaHCMOPHOE CPeaCTBO

OLEeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKNMOCTU

HenBu»xnMoe nMyLLLECTBO,
OLEeHKa HeBUKMMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

He>xxnnoe nomeulieHue,
OLUEHKa HeaABUXUMOCTU

apax, oueHka
HeABUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

PeanbHbIn yLwepb, oueHKa
HeaBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeABUXNMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



239

240

241

242

243

244

246

247

248

251

252

253

254

255

256

257

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

10.09.2019

10.09.2019

12.09.2019

12.09.2019

12.09.2019

13.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

17.09.2019

17.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

19.09.2019

19.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

Hexxnnoe nomeulieHue,
OLIEHKa HEeABMXMMOCTK

Mapa>kHbI 6OKC, oLeHKa
HEeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

Hexxunoe nomeuwieHune,
OoLeHKa HeaABUNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTHU

PeanbHbIn yuiepb, oueHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

ABTOTpaHCNopTHOE
CpencTBo, OLEHKa
OBVOKUMOrO MMyLLLeCTBa

Hensmxunmoe nmyLecTso,
OLEeHKa HeABUMXMMOCTU

3eMenbHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa
HeaoBMXXMUMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

PbiHOYHasA apeHaHas nnaTa,
OLleHKa HeaBVXUMOCTU

HenBu»xnmMmoe MMyLLLECTBO,
OLEeHKa HeBVXMMOCTH

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



259

260

261

262

263

264

265

266

267

269

270

271

272

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

24.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

30.09.2019

KBapTupa, oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

KBapTupa, oLieHKa
HeABNXXUMOCTU

30aHune, oueHkKa
HeOBMXMUMOCTU

30aHue, oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

30aHue, oLeHKa
HeOBMXUMOCTK

30aHune, oueHkKa
HeOBNXUMOCTU

MawmnHomecTo, oueHKa
HEeOBMXNMOCTU

oM, oueHKa HeABMXUMOCTH

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HEeOBMXNMOCTU

30aHune, oueHkKa
HeOBUXUMOCTU

Mebenb n obopynoBaHme
OLleHKa OBUXUMOTO
VMyLLIEeCTBa

PbiHOYHaa apeHaHasa nnaTa,
OoUueHKa HeaABNXNMOCTN

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHaA



